
 

UCHWAŁA Nr VIII.70.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

z dnia 28 listopada 2024 r. 

     
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXIX.667.2024 Rady 

Gminy Złotów w sprawie udzielenia dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

 

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292),  

§ 7 uchwały Nr LXVII.662.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 2713) oraz art. 113 § 1 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 572), uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. W uchwale Nr LXIX.667.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

w sprawie udzielenia dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w ten sposób, że w podstawie prawnej uchwały wyrażenie „Nr LXVII.622.2024” 

zastępuje się wyrażeniem: „Nr LXVII.662.2024”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

                             do UCHWAŁY Nr VIII.70.2024 

                                                      RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

                                       z dnia 28 listopada 2024 r. 

     
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXIX.667.2024 Rady 

Gminy Złotów w sprawie udzielenia dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

 

 

 

W uchwale Nr LXIX.667.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

w sprawie udzielenia dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na wykonanie projektu budowlanego zgodnie 

z przepisami Prawa budowlanego, uzgodnionego z Wielkopolskim Wojewódzkim 

Konserwatorem Zabytków na remont zabytkowego Młyna – wiatraka typu holender  

w miejscowości Święta, wystąpiła oczywista omyłka pisarska, bowiem w podstawie prawnej 

uchwały i w jej uzasadnieniu powołano się na uchwałę Nr LXVII.622.2024 Rady Gminy 

Złotów z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, podczas gdy na sesji w dniu  

29 lutego 2024 r. została podjęta uchwała Nr.LXVII.662.2024. 

W myśl art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) sprostowania błędów pisarskich, rachunkowych, 

czy też innych oczywistych omyłek dokonuje organ, który podjął decyzję (uchwałę). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


